
1 Marcos Cisneros Buena vista 5038 5544384417 Marcos.cisneros@gmail.com 45000

2 Alexa Carrera Cd. deportiva 731 5599841920 alexa.carrera@gmail.com 15000

3 Openbullet Inc Polanco 55 5591905588 openbullet@gmail.com 200000

4 Facundo Torres C FCO I MADERO Y 7 5692920909 facundo.torres@gmail.com 11000

5 Cesar Martinez C BAHIA DE SAN QUINTIN 6149299292 cesar.martinez@gmail.com 25000

6 Jesus Robles C ALFA 5692830101 Jesus.robles@gmail.com 55000

7 Tech Solutions corp. C 5 DE OCTUBRE 9929 5677882892 admin@techsolutions.com 192000

8 Kevin Moreno C CuliacÃ¡n 0928 5572908839 Kevin.moreno@gmail.com 5000

9 AndrÃ©s Manuel C Lucas Armin 0092 6149200293 andres.manuel@gmail.com 55000

10 Luciana Morales C pinos altos 99 5656567820 luciana.morales@gmail.com 92000


